H U B HARSZAWSKL
Dnia 21 Czerwca 1809. Poniedziałek. Dnia 9 (21) Czerwca 1869. \

Rano ciepła at: 10, w połnd: c. st: 17
Wysokość wody st:2 c. 2 (Ubywa)

Stan barometru:
na odmianę.

Wschód Słońca g. 3 m. 40
Zachód „ „ 8 „ 23

Jutro , Sgo Paulina Biskupa.

Prenum erata K urjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwar
talnie rs.

1 funt s t:rs :-7 kop: 89 rs. 7 k. 87
Parys W ckselżm . za 300 fr: rs: 94 k. 2 0 rs. 93 kop. 90
Wiedeń Wek: a m. za 150 w. a: rs. 94 k. 95 rs. — k. —

W Drukarni K urjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

B B B A T E K .

DODATEK do KER JERA WARSZAWSKIEGO Nr 132.
Poniedziałek.— Dnia 9 (21) Czerwca. Rok 1869.

W t o d o i n o ś e l L i t e r a c k i e .
- P i - a e g l ą r i n B & a t o l l c l e g o , N er 24, wyszedł z d ru

ku i zawiera: Katam kubowe am bułki ze krw ią, (dok.) K atolic
k ie w Chinach misje, (d. c ) K orrespoudeucja z deka" atu
sieradzkiego, (dok.); K ronika kościelna; Bibljografja; Ogło
szenia.

i r., o go
dzinie l i t e j z rana przed delegowanymi Członkami Rady
Szczegółowej trzecia licy tacja głośna in plus na dzierżawę
wym ienionych jak wyżej lokali. D zierżaw a tych loka itrw ać
ma rok jed en od dnia 19 Czerwca (1 Lipca r. b , do takiegoż
czasu 1 8 7 0 roku. W arunki licytacyjne są do przejrzen ia w
Kancnllarji Szpitalnej każdodziennie.

W arszawa dnia 7 (19) Czerwca 1869 r.
Opiekun Prezydujący, Mianowski

Pomocnik N adzorcy Szpitala, Muckaraki.
( 1.—2 ) - 4519— (Dz. War.)

— II

Rada Szczegółowa Opiekuńcza
S zp ita la Ś g o Studia .

G .S en n cw a ld S. T. H.

i i - l ) , — 4515—(Oz. Wari.
i .qpnqpnqpn q pn cp n q sn q p n q p n qpnqppj

1 z

W dalszym ciągu sprzedaży ruchomości po
Robercie Gustawie Burkę pozostałych na

— mocy upowążnienia J W . Prezesa Trybunału
Cywilnego w Warszawie z d. 4 ( 16) Czerwca 1869 roku do
N r 7156 udzielonego,- sprzedawaną będzie przez publiczną
licytację Bibljoteka z dzieł w językach niemieckim i fras-
cuzkim złożona, oraz dwie szafy na tęż bibljotękę przezua-
czone, w dniu 10 (2 2 ) Czerwca r. b., o godzinie 4 ej po po
łudniu i dniach następnych w domu pod Nr 2475 przy uli
cy Nowolipie przed podpisanern Rejentem odbywać się ma
jącą.